
   

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Совет народных депутатов муниципального образования Брызгаловское 

Камешковского района Владимирской области 

 Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

от  26.04.2024                                         № 166 

 
 

О внесении изменений в решение Совета народных 

депутатов муниципального образования Брызгаловское от 

13.12.2023 № 142 «Об утверждении программы 

приватизации муниципального имущества муниципального 

образования Брызгаловское Камешковского района на 2024 

год»  

 

 

 

Рассмотрев представление главы администрации муниципального 

образования Брызгаловское Камешковского района, в соответствии со статьей 10 

Федерального закона от 21.12.2001 № 178 - ФЗ «О приватизации государственного и 

муниципального имущества», статьей 5 Положения о порядке управления и 

распоряжения имуществом (объектами), находящимся в муниципальной 

собственности муниципального образования Брызгаловское, утвержденного 

решению Совета народных депутатов муниципального образования Брызгаловское 

от 29.02.2012 № 7, Совет народных депутатов муниципального образования 

Брызгаловское Камешковского района  р е ш и л :  

1.1.1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов 

муниципального образования Брызгаловское от 13.12.2023 № 142 «Об утверждении 

программы приватизации муниципального имущества муниципального образования 

Брызгаловское Камешковского района на 2024 год», изложив таблицу «Перечень  

муниципального имущества муниципального образования, предлагаемого к 

приватизации в 2023 году по способам приватизации, установленным действующим 

законодательством Российской Федерации» в новой редакции, согласно 

приложению к настоящему решению. 

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, распространяется 

на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года, подлежит официальному 

опубликованию в общественно-политической газете Камешковского района 

«Знамя» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования Брызгаловское в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 



 

Глава муниципального образования 

Брызгаловское Камешковского района                                                      О.Н.Захаров



Приложение к решению 

Совета народных депутатов 

муниципального образования Брызгаловское  

Камешковского района 

от  __.04.2024 № ___ 

 

2. Перечень  муниципального имущества муниципального образования, предлагаемого к приватизации в 2024 году 

по способам приватизации, установленным действующим законодательством Российской Федерации 

 

№ п\п Наименование 

имущества 

 

Местонахождение 

имущества 

 

Характеристика  

имущества 

Предполага-

емый срок 

приватизации 

 

Способ продажи 

имущества 

1. Земельный участок Камешковский район, дер. 

Приволье, кадастровый 

номер 33:06:060402:183 

Земельный участок площадью 12496 кв. м. 

Категория земель: земли населенных 

пунктов, виды разрешенного использования: 

промышленные предприятия и склады 5-4 

класса вредности. 

4 квартал Без торгов 

2. Земельный участок Камешковский район, дер. 

Абросимово, кадастровый 

номер 33:06:060201:3 

Земельный участок площадью 2339 кв. м. 

Категория земель: земли населенных 

пунктов, виды разрешенного использования: 

для ведения личного подсобного хозяйства. 

4 квартал Аукцион 

3. Земельный участок Камешковский район, п. им. 

Карла Маркса, участок         

№ 167 

Земельный участок площадью 380 кв. м. 

Категория земель: земли населенных 

пунктов, виды разрешенного использования: 

для ведения садоводства. 

4 квартал Аукцион 

4. Земельный участок Камешковский район, п. им. 

Карла Маркса, участок         

№ 148 

Земельный участок площадью 150 кв. м. 

Категория земель: земли населенных 

пунктов, виды разрешенного использования: 

для ведения садоводства. 

4 квартал Аукцион 

5. Земельный участок Камешковский район, п. им. 

Карла Маркса, участок         

№ 140 

Земельный участок площадью 400 кв. м. 

Категория земель: земли населенных 

пунктов, виды разрешенного использования: 

садоводство. 

4 квартал Аукцион 

6. Земельный участок Камешковский район, п. им. 

Карла Маркса 

Земельный участок площадью 300 кв. м. 

Категория земель: земли населенных 

пунктов, виды разрешенного использования: 

4 квартал Аукцион 



личное подсобное хозяйство. 

7 Земельный участок Камешковский район, п. им. 

Карла Маркса          

Земельный участок площадью 200 кв. м. 

Категория земель: земли населенных 

пунктов, виды разрешенного использования: 

личное подсобное хозяйство. 

4 квартал Аукцион 

8. Земельный участок Камешковский район, п. им. 

Карла Маркса, участок         

№ 186 

Земельный участок площадью 1900 кв. м. 

Категория земель: земли населенных 

пунктов, виды разрешенного использования: 

для ведения садоводства. 

4 квартал Аукцион 

9. Земельный участок Камешковский район, дер. 

Приволье, кадастровый 

номер 33:06:060402:73 

Земельный участок площадью 952 кв. м. 

Категория земель: земли населенных 

пунктов, виды разрешенного использования: 

для ведения личного подсобного хозяйства 

4 квартал Аукцион 

 

 


